
平成２９年１月３０日

保護者各位

高稜高等学校父母教師会

会 長 田中 宏明

厚生委員長 原田 和美

厚 生 委 員 会

お手伝いについて（お願い）『豚汁会』

厳しい寒さが続いておりますが、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

日頃よりお忙しい中、たくさんの会員の皆様にＰＴＡ行事へご参加いただき、また、各委員の方には裏方

として、積極的にお手伝いしていただきまして、まことにありがとうございます。

『 』早速ではございますが 本年も 予餞会 卒業生を送る会 にあわせまして 父母教師会主催の、 、 （ ） 、 豚汁会

を催します。事前の準備は厚生委員会で進めてまいりますが、お手伝いしていただける方は、下記の出欠表

に記入し、各クラスの担任までご提出ください。

お忙しいとは思いますが、是非とも宜しくお願いいたします。

記

日 時 平成２９年２月２３日（木）[当 日] ８：００～１４：００予定

集合場所 調理室（エプロン等お持ち下さい ）。

当日予定 平成２９年２月２３日（木）生徒食事時間 １１：３０～１３：００(予定)

保護者食事時間 １３：２０～１４：００(予定)

（当日は，若干の時間のずれが生じる場合がございますので，予めご了承ください）

※下記の出欠確認票を，平成２９年２月１０日（金）までに，各クラス担任にご提出ください。

切 取 線

豚汁会手伝い出欠確認票

お手伝い可能な時間

【 ： ～ ： 】当日(2/２３)手伝いに参加 （ できる ・ できない ）

年 組 番 生 徒 氏 名

参加者氏名

※出欠確認票を，平成２９年２月１０日（金）までに，各クラス担任にご提出ください。


